



BKO.525.02.2018.GT2

Łowicz, 2018-06-13

Działając na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450)

informuję

o możliwości składania uwag dotyczących uproszonej oferty realizacji zadania publicznego w dziedzinie wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Organizacja zawodów sportowych o zasięgu międzynarodowym mających szczególne znaczenie dla promocji i rozwoju sportu w województwie łódzkim pod tytułem: „XIII Międzynarodowy Puchar Lekkoatletyczny dla dzieci i młodzieży w wieku 11,12,13 lat” złożonej przez Fundację „Czyń Dobro im. Jana Pawła II” z siedzibą w Łowiczu ul. Papieska 6.

Wszelkie uwagi dotyczące realizacji przedstawionego zadania należy składać do 20 czerwca **2018 roku** do Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Biuro ds. Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji Pozarządowych; Pl. Stary Rynek 3; 99-400 Łowicz.

Ofertę realizacji zadania publicznego, zamieszcza się:

1. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łowiczu – Biura ds. Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji Pozarządowych.
2. W Biuletynie Informacji Publicznej.
3. Na stronie internetowej www.lowicz.eu „Łowicz Samorządowy”.

BURMISTRZ
Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński

Urząd Miejski w Łowiczu

2018 -06- 13
5268

WPLYNEŁO

Nr

Ilość załączników
Podpis *Antym*

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14.04.2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Łowicz			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Organizacja zawodów sportowych o zasięgu międzynarodowym mających szczególne znaczenie dla promocji i rozwoju sportu w województwie łódzkim			
4. Tytuł zadania publicznego	XIII Międzynarodowy Puchar Lekkoatletyczny dla dzieci i młodzieży w wieku 11, 12, 13 lat			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20.06.2018	Data zakończenia	22.06.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Nazwa: Fundacja "Czyń Dobro im. Jana Pawła II", Numer KRS: 0000235804, Kod pocztowy: 99-400, poczta: Łowicz, Miejscowość: Łowicz, Ulica: Papieska Numer posesji: 6 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Dane kontaktowe: Email: biuro@czyndobro.pl, Numer telefonu: 603741490; Numer faksu: 468372505, www.czyndobro.pl, Dane osób upoważnionych: Wojciech Urbanek, Email: biuro@czyndobro.pl, Tel. 603741490; Jan Podsędek, Email: biuro@czyndobro.pl, Tel. 506156005;		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Aktywność fizyczna jest, szczególnie ważna w kształtowaniu rozwoju i charakteru dzieci. Fundacja „Czyń Dobro im. Jana Pawła II” powstała w 2005 roku i jest Organizacją Pożytku Publicznego o numerze KRS: 0000235804. Fundacja pragnie zorganizować imprezę pt. XIII Międzynarodowy Puchar Lekkoatletyczny dla dzieci i młodzieży w wieku 11,12,13 lat. W reprezentacji Polski znajdują się młodzi sportowcy z Województwa Łódzkiego. Będą oni wcześniej przygotowywać swoją sportową formę w oparciu o zawody szkolne i udział w Ogólnopolskim Finale „Czwartków Lekkoatletycznych”. Swoje zmagania prowadzić będą w biegach:

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

na 60m, 300m, 600m – dziewczęta, i chłopcy oraz 1000m – chłopcy, oraz w skoku w wzwyż, dal i rzucie piłeczką palantową.

Rywalizacja ta będzie w trzech grupach wiekowych 11, 12, 13 letnich dzieci. Poza dziećmi z Województwa Łódzkiego i pozostałej części Polski w Pucharze uczestniczyć będą ekipy międzynarodowe z Estonii, Litwy, Łotwy, Słowacji, Węgier. Stworzona więc zostanie okazja do porównania polskich osiągnięć sportowych na tle międzynarodowej ekipy.

XIII Międzynarodowy Puchar Lekkoatletyczny odbędzie się w dniach 20-22 czerwca 2018 roku w Łowiczu na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji, 99-400 Łowicz, ul. Jana Pawła II 3.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy, że nastąpi masowy udział dzieci z województwa łódzkiego i z zagranicy. Liczymy również, że wzorem lat ubiegłych dzieci i młodzież z województwa łódzkiego godnie będą reprezentować swój region walcząc o najlepsze rezultaty tak w rywalizacji indywidualnej jak i w spółzawodnictwie zespołowym.

Do głównych zakładanych celów zadania zaliczamy: 1. Propagowanie wśród dzieci i młodzieży województwa łódzkiego lekkiej atletyki, i zbiorowych zawodów sportowych jako przeciwdziałanie patologii społecznej. 2. Popularyzację sportu wśród najmłodszych obywateli województwa łódzkiego, dążenie do zmiany zainteresowania młodych ludzi w zapobieganiu patologii społecznej. 3. Poprawę kondycji fizycznej młodej populacji mieszkańców województwa łódzkiego oraz możliwość stworzenia im warunków samorealizacji. 4. WYROBIE NIE SYSTEMATYCZNOŚCI poprzez uprawianie sportu, cierpliwości i tolerancji, rozwijanie umiejętności współdziałania z rówieśnikami z innych szkół, gmin, miast i miasteczek jak również rówieśnikami z krajów uczestniczących w międzynarodowych zawodach. 5. Wyłonienie największych talentów i najzdolniejszej młodzieży województwa łódzkiego, a co za tym idzie stworzenie młodej bazy sportowej do zasilenia klubów sportowych działających na ziemi łódzkiej. 6. Zapewnienie udziału najzdolniejszych i najlepszych młodych sportowców województwa łódzkiego w imprezach ogólnopolskich i międzynarodowych w lekkiej atletyce. 7. Opracowanie wspólnie z władzami samorządowymi Ziemi łódzkiej, z polskimi władzami sportowymi i przedstawicielami Polskiego Związku Lekkiej Atletyki długofalowego programu opieki i rozwoju najmłodszych talentów lekkoatletycznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wyżywienie i zakwaterowanie uczestników (230 osób x 2 dni)	21 900,60 zł	10000	11900,6
	Koszty ogółem:	21 900,60 zł	10000	11900,6

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

SKARBNIK
Jan Podsedek
Jan Podsedek

PREZES

FUNDACJA
"CZYLI DOBRO" im. Jana Pawła II
ul. Powiśka 2, ul. Papieska 6
15-001 Białystok
REGON 140046230

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *13.06.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.